北京川流科技开发有 限公 △

关于举办
“
数字孪生驱动的智慧水利建设与应用实践

”

的培训通知

各相关单位 :

为提升水利勘测设计行业数字孪生业务设计水平,推动新

阶段水利工程建设高质量发展,结合水利部关于数字孪生顶层

设计的有关要求,定于 ⒛24年 11月 25日 -11月 27日 在珠海

市举办
“
数字孪生驱动的智慧水利建设与应用实践

”
的培训。

本次培训围绕数字孪生技术在水利建设中的顶层设计与应用

展开,涵盖规划、关键技术、典型项目案例 (如丹江口与钱塘

江)及省级平台建设,探讨数字孪生如何助力智慧水利发展 ,

为水利水电工程提供数智化设计与实践支撑。培训由水规总院

所属北京川流科技开发有限公司举办。

具体事宜通知如下:

一、培训内容

日期 时 间 课程内容 授课专家 单位 (职务)/职称 学 时

11月 25日

09∶ 00~12∶0o
数字孪生水利建设顶层设计

和落实思路
夏润亮

水利部信息中心 (处长 )

/正高
4学时

14∶ 00~17∶00
数字孪生在水利规划阶段关

注问题
文学鸿

水规总院 (副处长 )

/正高
4学时

11月 26日 09∶ 00-12∶oo
数字孪生领航下的智慧水利

建设价值分析及核心问题
张社荣

天津大学

/教授
4学时

日期 时间 课程内容 授课专家 单位 (职务)/职称 学时

14∶ 00~17∶00 数字孪生丹江口建设经验 李全宏
南水北调中线水源公司

(主任)/正高
4学时

11月 27日

08∶ 30~10∶ 15 数字孪生钱塘江探索与实践 张善亮
电建华东院城规院
(副总工)/正高

2学时

10∶ 15冖 1̌2∶ 00
数字孪生关键技术研究与应

用实践
余 军

黄委院云河科技公司
(副总经理)/正高

2学时

14∶ 00~15∶3o
水利水电工程

“
数智设计

”
探

索
刘  涵

电建昆明院 (主任 )

/正高
2学时

15∶ 30~17∶00
数字孪生水利省级平台的建

设交流
奚 歌

中水北方公司 (主任 )

/正高
2学时

二、培训对象

全国勘测设计单位和水利主管部门相关技术人员。

三、培训方式

培训采取集中授课、研讨交流与辅导答疑相结合的方式。

四、培训时间和地点

1.培训时间

⒛24年 11月 25日 -11月 27日 ,11月 24日 报到,如遇

特殊情况将另行通知。

2.培训地点

珠海银都柏嘉太酒店

地址:珠海市香洲区拱北粤海东路 1150号

联系电话:0756-S883388

五、培训费用

培训费:28oo元 /人 (含培训费、教材费、餐费 )。 发票

由北京川流科技开发有限公司开具。

住宿费:食宿统一安排,住宿费自理,住宿发票由酒店统

一开具。住宿费标准 (标 间/大床房):380元 /间 。

六、培训证书

培训合格人员颁发培训学时证明。

七、报名及汇款要求

请 各 单 位 于 ⒛24年 11月 22日 前 登 录 网 站

(http://c1kj。 sgzyc1。 ∞m:7088/meeting/)或扫描下方二维

码报名。并将培训费提前汇至如下账号,以便开具发票。

名 北京川流科技开发有限公司

工商银行北京分行六铺炕支行

0200022309006855578

北京市西城区六铺炕北小街 2-1号

开 户 行

账  号

单位地址

八、联系方式及联系人

联系人: 涂序柯

电  诉≡:  o10-63206652   18518207152

限公司

8日